ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  января  2023 года

	№
	24/103-5

	 ЗАТО Озерный

Об организации и проведения мероприятий                                                                        в рамках Дня молодого избирателя в 2023 году.
1. Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» о подготовке мероприятий празднования Дня молодого избирателя в   2023 году, в соответствии со ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

2. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» о подготовке мероприятий празднования Дня молодого избирателя в 2023 году. (прилагается).

3. Членам территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса принять участие в проведении мероприятий Дня молодого избирателя в 2023 году.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа